



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
Dział Zamówień Publicznych
tel., fax +48 34 367 36 74,
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 23.07.2012r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA LEKU IZOMALTOZYD ŻELAZA

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/055/1651/12

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie w paragrafie 7 ustęp 3 zapisu „otrzymania...” na „wystawienia faktury VAT”?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie w paragrafie 7 ustęp 4 obecnego zapisu na: „Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy dla Zamawiającego, jeżeli opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należności z tytułu niniejszej Umowy przekroczy 60 dni od dnia wymagalności należności”?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 7 ustępu 5 i 6?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu w paragrafie 8 ustęp 2 umowy: Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszt dostawy.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ

b. Istotnej zmiany cen producenta”?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 10 ustęp 4 zapisu: „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie”?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ

W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **27.07.2012r. godz.10.00**. Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na: **27.07.2012r., godz. 10.15**.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NMP

W CZĘSTOCHOWIE

LEK. MED. KAZIMIERZ PANKIEWICZ